Yrnosbin guBaH XL - Famous
(PacknapgHOM C AWMUKOM Ansa benbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN

Yron

et

MaTepuan

JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

1379,00 €
1779,00 €

279

228

120 x 200

73-93

45

57

12,5

PacknagHown, Awmk gns 6enbs
Nesbil @H==4

AHTpauuT

[M10THada TKaHb
PerynunpyemMblie NoAroJI0OBHNKM
MeTann (4epHblii)

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Famous-91084607




